.....

qui in civitate die mensis anno Domini Natus/a est, dissertatione inaugurali, quae inscribitur

.....

id est

.....

specimen diligentiae et doctrinae laudabile exhibuisset, eruditionemque comprobavisset, nos eundem reverendissimum dominum

.....

doctorem sacrosanctae theologiae

.....
creavimus, declaravimus et promovimus sconferentes ei omnia privilegia et praerogativas, quibus sacrosanctae theologiae doctores ex jure et consuetudine fruuntur. In quorum fidem has litteras propria manu subscriptas et sigillo munitas ei dari curavimus.

Datum Budapestini, diemensis anno Domini

Episcopus districtualis Rector Universitatis
Decanus Facultatis Theologicae Praeses consilii doctorum

Az Egyetem többi karán alkalmazott doktori oklevél szövege
(magyar és latin nyelvű)

Szám:

Mi, a Károli Gáspár Református Egyetem Rektora, az Egyetemi Doktori és Habilitációs Tanács és a
..... Kar Dékánja

köszöntjük az olvasót, és ezennel hitelt érdemlően tudatjuk, hogy

.....

úr, úrhölgy,

aki az 19..... évbenhónap
.....napján született,

tudományos felkészültségét tudományágban minden
kétséget kizáróan bebizonyította, ezért a törvény erejével ránk ruházott hatalomnál fogva a mai napon
..... minősítéssel odaítéltük számára a
doktori (PhD) fokozatot.

Ezennel feljogosítjuk a doktori (PhD) cím használatára.

Ennek hitelül ezt az oklevelet a Károli Gáspár Református Egyetem pecsétjével és sajátkezű aláírásunkkal megerősítjük és részére kiszolgáltatjuk.

Kelt Budapesten, a 20..... év -hónapnapján.

P.H.

.....
az Egyetemi Doktori és Habilitációs Tanács elnöke

.....
rektor

.....
dékán

*Nos Rector et Concilium Academicum Promotionum Doctorum et Decanus
Facultatis Universitatis Ecclesiae Reformatae de Casparo Károli nominatae
lectoribus salutem dicimus
et harum litterarum tenore notum facimus universis, quod cum
dominus/a*

.....

natus/a incivitate die mensis anno Domini

*doctrinam suam scientificam sine aliquo dubio in artibus
scientiarum probavisset,
ex legitima potestate nostra hodie eum/eam..... promovimus in*

Doctorem Philosophiae (PhD)

et inde ius utendi titulo Doctoris Philosophiae ei concedimus.

*Cuius rei in fidem hoc diploma sigillo Universitatis Ecclesiae Reformatae de Casparo Károli
nominatae et subscriptione nostra manu propria facta munivimus et ei tradere iubemus.*

Datum Budapestini, die mensisanno Domini Bis Millesimo.....,

Praeses Concilii Academici Promotionum Doctorum

Rector Universitatis

Decanus Facultatis

4. sz. függelék A "Honoris Causa" latin oklevelének magyar fordítása